
33 3% 

REPUBLICA DEL ECUADOR + 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS + + 

RESOLUCION No. 98.4.1.1 00108 
ING. COM. JOSE PALMA PALMA Lo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO - 

_ CONSIDERANDO: EN 

QUE se han presentado 2 csto D Despacho. tres testimonios ds la escritura 
"pública" de “constitución -de la compañía :-. COMERCIALIZADORA 

-.. PESQUERA OCEANAPEZ CIA. LTDA., otorgada ante la Notaria Décima 
Tercera del cantón Guayaquil el 18 de júnio de:1998, dy la solicitud para su 

o "aprobación; YO : 1 A . be " e) RG . e 

k -¿QUE): la “ Unidad: - de. Derecho Societario diante sto ¿Mona 
No. SC.ICP.UDS.98.0108 de 23 de de julio de 15 1998 8 eo. informe le 

- >=*páta lzaprobación solicitada; . A «E 

EN ejercicio de.sus atribuciones ; o Ad A HE 
. mi 3 > 

A A “A 2 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
COMERCIALIZADORA PESQUERA, OCEANAPEZ CIA. LTDA., con 
domicilio en la ciudad de Manta, en'los términos constantes en la referida 
escritura, y , disponer que-un extracto de la escritura se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Manta. . 

A 

Tercera del cantón Guayaquil tome nota al margen de e a 
ba, del ido de-txpresente Resolución; b) Que el Registrador 

Mercantil del cantón Manta inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, 
c) Que dichos fincionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada, en Portoviejo, 2 h yx po 

ING. COM. JOSE PALMA PALMA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

JEP/mesáncas 
19980723 . 

 



  

  

4 y ”» ERA Po 

e ARO 1 AO 

dl: 

O
 

2d be URADIOZRA 
ZON: GAR ARA Xd. MOS 3 

OLITIOTICH HR ZAS AURA 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE APROBACION 
PIES IARACOO 

. A LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA DE- 

csaprrova lab vol ed ea euga9 O sins us ObéilS25 

y TOMONTALOD M3 DOMERCIANIZADOBA PESQUERA: EEN cut Alfa 7 
anno d ajusor. al dns ebet0) 

La 5 ATAR ac EN eb RS: Le AERRANTEL Ar ear 9 pl m0 EL 

z NUMERO QUINIENTOS TREINTA Y SIETE ( 537 ). Y ANOTADO:EN EL 

” Ls 'cREPÉRTOROAÓ? HENERALE Elan EL HOMER LB MI SGGENTA “(21860 ) 
dicos 91.00 da obits 2d 000) sb Abg sh 22 bo BI ROO DA 

+ EN ESTA FECHA » cod ASI LEaRSrUE SEN E ARÍfcULO 

j SEGUNDO... LITERAL B)+ : 200 ioudide aun Ojotas AN 

Eo MANTA» 189 DE AGUSTO,QE 1.998 

144 E 

SÓ CG GAEAA 

: VITRO” 
Ms ers zo dl simbeiat sia vifrsanob 
miives els: oia: o pb. 2 aitor 
sa peritos 1 sh anio jjen at en AS 

  

    
        

0 rr. 0 le MELOGAG - OIT2 0010 ATA 
ty ie í 0.3 Cr. ee . ; . " , IN o Sal 0h region? as Tea ol limpayecós nom. hs sac 
E 25D: a E 0) (e orareor A farm: sde MI 

márglosd stes y ratas si si armes ele ars ¿co io 10M. 
QUO GOO 029 55 0586 + 4 19)> 20m a rai sa 

e 

A o. 

EA e ere Y ; ; | Le nsura as ia AGAR LOU ROO 

. pe M
e
 

. 
AN

 

AS 4 

ROO A UA 

CARA 0: 
MITO ES 2rTA 

cs 
*; 

A


